様式第１号（第６条関係）
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係

視聴覚教材等借用申請書

年　　月　　日

　真岡市教育委員会　様

借受者　住所

氏名　　　　　　　　　㊞

　真岡市視聴覚教材及び視聴覚機材貸出規則第６条の規定により、次のとおり借用したく申請します。

記

	利用目的

	利用会場

	団体名

	指導者又は
使用責任者名

	上映担当者名

	技術修得証
明書番号
	栃木県　第　　号

	使用映写機名

	点検合格証
番号
	栃木県　第　　号

	番　号
	教材・機材名
	数量
	借　受
月　日
	利　用
月　日
	返　還
月　日
	備　考

	・
	・
	・

	・
	・
	・

	・
	・
	・

	・
	・
	・

	・
	・
	・